
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.08.2017 № 363 

О внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 25.04.2016 № 161 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 25.04.2016 № 161 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 
Тульской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных районов (городских округов) Тульской области на оплату 
дополнительного отпуска работникам муниципальных библиотек 
(структурных подразделений), расположенных на территории Тульской 
области» следующие изменения: 

а) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета Тульской области иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 
оплату дополнительного отпуска работникам муниципальных библиотек 
(структурных подразделений), расположенных на территории Тульской 
области»; 

б) пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 
«1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Тульской области 

иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований 
на оплату дополнительного отпуска работникам муниципальных библиотек 
(структурных подразделений), расположенных на территории Тульской 
области (приложение).»; 

в) наименование приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: «Порядок предоставления из бюджета Тульской области иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 
оплату дополнительного отпуска работникам муниципальных библиотек 

l l z z z z n n l l n o /  1  П  /  



(структурных подразделений), расположенных на территории Тульской 
области»; 

г) пункт 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«1. Настоящий Порядок определяет процедуру предоставления из 

бюджета Тульской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований на оплату дополнительного отпуска 
работникам муниципальных библиотек (структурных подразделений), 
расположенных на территории Тульской области.». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области - председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов 


